
Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 січня 2026 року        м. Синельникове   № 29/0/8-26 

 

 

Про зміну поштової адреси 

новоутвореному об’єкту нерухомого майна  

(житловий 4-х квартирний будинок з прибудовами) 

на вул. *, що є власністю  

Синельниківської міської територіальної громади  

 

Керуючись статтею 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", статтею 26 Закону України "Про регулювання містобудівної 

діяльності", постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690 "Про 

затвердження порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 

нерухомого майна", розглянувши заяву уповноваженої особи начальника 

Синельниківського міського комунального підприємства "Житлово-

експлуатаційна контора-1" Музички Анни Вікторівни, виконавчий комітет 

Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

1. Змінити поштову адресу з: *, на: *, новоутвореному об’єкту нерухомого 

майна, який складається з: житлового 4-х квартирного будинку літ. «Ч1-1», з 

прибудовами літ. «ч2-1», «ч3-1,» «ч4-1», «ч5-1», загальною площею 302.8 кв.м, 

частині огорожі №1, огорожі №3, 5, 6, що поділений згідно з висновком про 

можливість поділу (реєстраційний номер документу DT01:3087-3645-4118-

7793) та є власністю Синельниківської міської територіальної громади, 

балансоутримувач: Синельниківське міське комунальне підприємство 

«Житлово-експлуатаційна контора-1» на підставі рішення Синельниківської 

міської ради від 20.08.2025 №1009-47/VІІІ «Про прийняття до комунальної 

власності Синельниківської міської територіальної громади 4-х квартирного 

будинку за адресою: *». 

2. Синельниківському міському комунальному підприємству «Житлово-

експлуатаційна контора-1» звернутись до суб'єктів державної реєстрації прав 

для внесення відповідних змін до записів Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень в порядку, визначеному законодавством.  

3. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальникові 

відділу архітектури та містобудування міської ради Водяницькій І.П., контроль 

за виконанням рішення — першому заступникові міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б. 

 

 

 

Міський голова       Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


